Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

	наименование должности

	наименование структурного подразделения

	Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении очередного отпуска
	Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск с    «

	»

	20

	 г.

	г.  на

	продолжительностью

	календарных дней.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«

	»

	20

	г.

дата написания заявления
	Виза руководителя структурного подразделения:

	наименование должности

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.